GIN - COCKTAILS

HENDRICKX KOMKOMMER,ROZEMARIJN, FEVERTREE
BUSS509 RASPBERRY FRAMBOOS, MUNT, FEVERTREE
BOMBAY CITROENZESTE, PEPERBOLLEN, TONIC

MONKEY47 DRY SINAASAPPELZESTE, FEVERTREE
MIMEA ROZEMARIJN, LIMOEN, FEVERTREE

COCKTAILS

MOJITO RUM, MUNT, LIMOEN, RIETSUIKER
MOJITO STRAWBERRY RUM, MUNT, AARDBEIENCOULIS

MOJITO FRAMBOOS RUM, MUNT, FRAMBOZENCOULIS
CUBA LIBRE RUM, COLA, LIMOEN

GODFATHER WISKEY, AMARETTO, LIMOEN
DISARONNO-SPRITE , LIMOEN

BRAMBLE BOMBAY, CREME DE CASSIS, BRAMEN
SANGRIA ROOD (SEIZOEN OP=0OP)

MOCKTAILS

VIRGIN MOJITO SPRITE, LIMOEN, MUNT
VIRGIN MOJITO STRAWBERRY
VIRGIN MOJITO FRAMBOOS

MARTINI VIBRANTE & TONIC (0,01%)

SPIRIT'S

AMARETTO DISARONNO J&B

BAILEYS CHIVAS REGAL
BACARDI SUPERIOR JACK DANIELS OLD #7
BACARDI RESERVA ERISTOFF WIT/ROOD

1 REKENING PER TAFEL
HEEFT U EEN ALLERGIE MELD HET ONS




WIJNKAAE

HUISWIJN

Wit: Jardins des Charmes chardonnay - Coteaux de Béziers
Rood: Jardins des Charmes syrah/merlot - Coteaux de Béziers
Rose: Jardins des Charmes cinsault/grenache - Coteaux de Béziers €22,50

WITTE WIJN
I muri Bianco - Italié -Puglia €25,00

(Malvasia - chardonnay - Verdeca)
Wijn met een mooie strogele kleur met een intense aanhoudende fruitige geur. Met hints van rijp fruit.
In de mond een frisse aangename wijn die goed in balans is

Salcuta Pinot Gris - Moldavié - Stefan Voda €24,00
(100% pinot gris)

Elegante en droge witte wijn uit Stefan Voda wijnregio op basis van 100% pinot gris druiven.

Men vindt vooral aroma's terug van peren, citroen en acacia bloemen. evenwichtige en ronde afdronk.

Le Cabanon Viognier "Les Alexandrins” - Frankrijk - Rhone €27,00
(100% Viognier)

Lichtgeel en aromatisch met geuren van witte bloemen, peer, perzik en limoen.

De smaak is rijk en fris met een minerale afdronk.

ZOETE WITTE WIJN

Chateau Tourmentin - Bergerac €25,50
(100% Sémillon)
Boeket met geuren van peer, perzik, citrus. Vol en zacht, met rijp fruit en een heerlijke natuurlijk

zoetje.
RODE WIJN

Ortonese Sangiovese - Merlot. €25,50
(70% Sangiovese, 30% Merlot)

een zeer toegankelijke wijn, met eengranaat rode kleur met in de neus hints van rood fruit.

Qua smaak vinden we aardbeien, kersen en cederhout terug

Nuviana Tempranillo - Cab Sauvignon - Spanje - Vall del Cinca €26,00

(42% Cab Sauvignon - 58% Tempranillo)
in de neus fruitige aroma's van rood fruit. Soepel en expressief gevoel in de mond met licht geroosterde
en houtachtige noties. Een aangename lange afdronk.

Salcuta Merlot - Maldavié - Stefan Voda €26,50
(100% Merlot)

Volle zachte rode wijn. In de neus biedt deze diep donkerrode wijn een intense, uitnodigende neus van
rijp rood fruit & specerijen met lichte tonen van vanille. Deze wijn heeft 6 maanden rijping op Franse
eiken houten vaten.

I muri Primitivo - Italié - Puglia €28,00
(100% Primitivo)
Volle zachte wijn met smaken van kersen, bessen, bramen en kruiden. Verleidelijk zwoel van geur met
donkere chocolade toetsen.

CAVA

Cava GM Brut - Spanje €29,90
(Macabeo/Parellada/Xarel-lo)
Heerlijke parelende bubbels

R &




FRISDRANKEN BIEREN VAN'T VAT

COCA COLA €2,60 MAES PILS

COLA ZERO €2,70 MAES PILS 33CL

ICE TEA/GREEN €2,80 MAES PILS 50CL
FANTA/AGRUM €2,70 GRIMBERGEN BLOND
SPRITE/GINI €2,70 TRIPEL D'ANVERS
PLAT WATER €2,70 HAPKIN

BRUIS WATER €2,70

1/2L PLAT WATER €4,60

1/2L BRUIS WATER €4,60 DUVEL

TONIC €3,00 LA CHOUFFE

FEVER TREE £3,60 BRUGS WITBIER
ORANGE/APPEL €2,70 GRIMBERGEN DONKER
APPEL-KERS €2,70 DESPERADOS

BIER VAN'T FLESKE

ACE/POMPELMOES €2.70 @ MAES NA

REDBULL €3,70 OMER

FRISTI €2,80 MC CHOUFFE
CHOCOMELK €2.80 LIEFMANS ON THE ROCK

APERITIEVEN WIJNEN
APERITIEF VAN'T HUIS €7.20 GLAS WIT
"APEROL SPRITZ" GLAS ROOD
MARTINI BIANCO €6,90 GLAS ROSE
MARTINI ROSSO £6.90 GLAS WIT ZOET
MARTINI BELLINI €7.90 1/2L WIT/ROOD/ROSE
GLAS CAVA €5.90 1/2L WIT ZOET
KIRR €5.50 FLES HUISWIJN
KIRR ROYAL €6.90 WIT/ROOD/ROSE
OFFLEY PORTO WIT/ROOD ¢5 8¢ FLES ZOETE WITTE WIJN
PINEAU DE CHARENTES €5.40
RICARD €5.40
CAMPARI €5.40
SHERRY DRY
PASSOA
PISANG
MALIBU

€5,40
€5,40
€5,40
€5,40

1 REKENING PER TAFEL
HEEFT U EEN ALLERGIE MELD HET ONS
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ROKERIJ
BBQ OKLA
GRILL SMO

STEAK. (IERSE FILET MIGNON)  €22,90 PORK BELLY BURGER €19,80
250gr buikspek, kropsla, smokeysauce, pekelajuin

LADY STEAK €21,50 PORK HAMMER €28,90
200gr traag gegaard hammetje, gelakt met

graanmosterd/honing en gemengde koolsla
IERSE RIB-EYE €30,90 '
300GR SPARE-RIB'S €22,50
rubbed and marinaded met een gemengde koolsla

BRAZILIAANSE ENTRECOTE €29,90

350gr

KIPPENBROCHETTE €21,50
Gemarineerde kippendij viees 300 gr

T-BONE STEAK €34,50

500gr

CHATEAUBRIAND 2P € 33,00 PP

700gr. MET SEIZOENS GROENTEN TO SHARE

CLASSICS
€1990  gtoofvlees

€19.90  vyol au vent

SUPPLEMENTEN:
. PEPERROOMSAUS  €2,50
. CHAMPIGNONROOMSAUS
. BEARNAISE-SAUS
. STROGANOFFSAUS
. KRUIDENBOTER
COLESLAW €4,50
WARME GROENTEN €570

GEBAKKEN CHAMPIGNONS €570

AL ONZE HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET: FRIETEN,
KROKETTEN, PUREE, BROOD OF STEPPEGRAS

1 rekening per tafel , Heeft u een allergie? Meld het ons




TOMATENSOEP
room, balletjes

€6,50
CARPACCIQ . . €14,90
rundscarpaccio, rucola, zongedroogde tomaatjes, parmezaan, pesto-olie,
V balsamicocréme, pijnboompitjes en een mozarella focaccia
A V BUIKSPEK €15,20
traag gegaard buikspek, créme van bloemkool, romanesco en
smokeysaus
KAASKROKETIJES €12,80
kroketjes van abdij-kaas, fruitig slaatje met noten
GARNAAL KROKETIJES €15,80
kroketjes van grijze Noordzee garnalen, slaatje met bieslookdressing
DUO KAAS - GARNAAL KROKETTEN €14,90
Slaatje bieslookdressing
SCAMPI BOLLE €15,90
Black Tiger shrimps, stroganoffsaus
SCAMPI CURRY €15,50
Black Tiger shrimps, curryroomsaus
GEFRITUURDE BRIE €13,20
Salade met honingdressing appel, druif, noten en 2 confituren
]
EXTRA'S VOOR OP TAFEL
LOOKBROODJE €7,00
kruidenboter en kaas
FOCACCIABROODIJE PULLED-PORK €12,00
pekelajuin, smokeysaus en mezunasla
KIDS TOT 12 JAAR
BALLEKES IN TOMATENSAUS €12,00  KIPFILET 515 53
HAMBURGER €9 50 gemarineerde plakjes kipfilet
mayonaise, ketchup apart ’
STOOFVLEES OF VOL AU VENT €12,00
SPAGHETTI BOLOGNESE €9,80
BITTERBALLEN €8,90
SPARE-RIBS €12,90 CURRYWORST €8,90
KIDS STEAK €21 50 2 CURRYWORSTEN €10,50
. ’ CHICKENNUGGETS €8,90
200gr met een slaatje
CURRYWORST / 3 BITTERBALLEN €9,40
PIZZA MARGHERITA €8 90 CURRYWORST /3 CHICKENNUGGETS €9,40
POTJE APPELMOES €1,80

kaas en tomatensaus (zonder dingeskes)

AL ONZE HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET: FRIETEN,

KROKETTEN, PUREE, BR

OOD OF STEPPEGRAS

1 rekening per tafel. Heeft u een allergie? Meld het ons
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€20.90 Salade scampi

Scampi gebakken met stukjes ananas,”
gemengde sla, bieslookdressing

€19,90 Salade scampi - kip

Gemengde sla,tomaat, komkommer en bieslookdressing

Scampi en kip in look gebakken

€18,90 Gegrilde kipfilet

Gemengde sla, parmezaan, croutons en bieslookdressing

€23.50 Robes-pierre

Getrancheerde steak, rucola, Parmezaanse kaas, zongedroogde tomaatjes
pesto-olie,
€20,50 Salade geitenkaas

Geitenkaas uit de oven met appeltartalette, gemengde sla, appel, druif, noten
en honingdressing

ONZE SALADES WORDEN STANDAARD MET BROOD GEGEVEN.
SUPPLEMENT FRIET OF STEPPEGRAS OF PUREE €3,00

ey

Rib-eye Entrecote
met sla en frietjes met sla en frietjes
€27,50 €26,50

1 rekening per tafel , Heeft u een allergie? Meld het ons
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Croque uit het vuistje / 2stuk €6,00
Croque Monsieur €7,90
Croque Madame €8,90
Croque Hawai €8,90
Croque Bolognaise €9,20
Croque Bolle / Spek, tomaat, €10,30

spiegelei, ajuin

Rustiek broodje warme brie, spek, €7,90
honing, pijnboompitjes en gebakken

Focaccia broodje omelet, €10,50
spek, kaas en tomaat

Focaccia broodje met gebakken €14,70
oosterse kip, slaatje en sweet chili
mayonaise

Italiaanse hol carpaccio van €15,90
rundsvlees, parmezaan,

rucola, zongedroogde

tomaten, pesto mayonaise,

halsamico

Heeft u een allergie? Meld het ons
1 rekening per tafel




X HAPJES R

BORRELHAPIJES

NACHO'S PULLED PORK
CHEDDAR KAAS, JALAPENO,
DIPSAUSJES

MIX WARM

MINI LOEMPIAS 10ST
BITTERBALLEN T10ST
BUCKET SPARE-RIBS
CALAMARES

FOCACIA PULLED PORK

EXTRA OP TAFEL

LOOKBROODJE kruidenboter en kaas

FOCACCIABROODJE PULLED-PORK
pekelajuin, smokeysaus en mezunasla

Heeft u een allergie? Meld het ons
1 rekening per tafel

€11,50

€13,20
€8,50
€9,00
€13,90
€12,00
€12,00

€7,00

€1200




TIRAMISU MET SPECULOOS
QUENELLE VAN CHOCOMOUSSE

en witte chocoladesaus
CREME BRULEE
CHOCOLADE BROWNIE

met vanille-ijs en slagroom
BANANENSPLIT

vanille-ijs, banaan en chocoladesaus

COUPE MET VERSE AARDBEIEN (SEIZOEN)
COUPE WARME KRIEKEN

COUPE BRESILIENNE

mokka-ijs caramel, nootjes

COUPE 1JS (VANILLE, MOKKA, AARDBEI OF CHOCOLADE)

COUPE STRACCIATELLA IJS
DAME BLANCHE / NOIRE
APPELSTRUDEL

vanille ijs en slagroom

MILKSHAKE: €7,20
AARDBEI

VANILLE '

CHOCOLADE /

BANAAN

MOKKA W
DISCOBOLLEN €1,20 AARDBEI

SLAGROOM €1,20 VANILLE

CHOCOLADESAUS €1,40 CHOCOLADE
MOKKA

CALIPPO COLA OF SINAAS €4,50 STRACCIATELLA

VACKY (VANILLE) PUNKY(CHOCOLADE) FRIKY(A ARDBEI)
€6,90 €6,90 €6,90

4@




WARME DRANKEN

KOFFIE
DECA KOFFIE
DUBBELE ESPRESSO
ESPRESSO

CAPPUCCINO ITALIANO
CAPPUCCINO SLAGROOM
LATTE MACCHIATO
KOFFIE VERKEERD

THEE

VERSE MUNTTHEE
WARME CHOCOMELK
*MET SLAGROOM

*MET BAILEYS
*MET AMARETTO

€2,70
€2,00
€3,20
€2,00
€3,30
€3,50
€3,30
€3,30
€2,60
€3,80
£€3,50
€410
€6,90
€6,90

DIGESTIEVEN

GRAND MARNIER
COGNAC

CALVADOS
LIMONCELLO

SAMBUCA

AMARETTO DISARONNO
BAILEYS

€6,50
€710
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,60

SPECIALE KOFFIE

FRANSE KOFFIE COGNAC

€7,70

ITALIAANSE KOFFIE AMARETTO €7,70

BAILEYS KOFFIE BAILEYS
IERSE KOFFIE WISKEY

€7.70
€7.70
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€26,50 Gamba’s la plancha

7 gamba's in provenciaalse kruidenboter, fris slaatje
met bieslookdressing

€23,50 Tongrolletjes

Tongrolletjes in kruidige preiroomsaus, grijze garnalen,

kerstomaat, warme groentjes

€22,90 Scampi bolle

Scampi in stroganoffsaus, waterkers, kerstomaat

€22,50 Scampi curry-roomsaus

Gebakken scampi, zuiderse groenten en curry-

roomsaus.

€13,50  Spaghetti bolognese

€22,90 Pasta Bolle

Scampi, gamba's, pasta, stroganoff, ruccola en
parmezaanse kaas

BURGERS

CHEESEBURGER €13,90 BOLLE SPECIAL

burger, sla, tomaat, cheddarkaas, gebakken
ajuin, hamburgersaus

€20,90
dubbele burger, spiegelei, sla, tomaat, spek en
gebakken ajuin en hamburgersaus

KIBBELING BURGER (LEKKERBEK) €14,20 COUNTRY-BURGER €19 80

kibbeling, sla, tomaat, kruiden, tartaarsaus
dubbele burger, sla, tomaat, cheddarkaas, spek,

CHICKEN-BURGER €15,90 gebakken ajuin en hamburgersaus
FLEXITARIANBURGER €14,50

sla, tomaat, hamburgersaus,
gebakken ajuin, cheddarkaas
100% vegetarisch maar toch heerlijk meaty

gegrilde kipfilet, sla, tomaat, ananas, bbg-saus

SPICY CHICKEN BURGER €16,10

gegrilde kipfilet, sla, tomaat ,jalapeno ,
hot peper sauce

CHEESE
€2,50

Gi alEEs
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AL ONZE HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET: FRIETEN,

KROKETTEN, PUREE, BROOD OF STEPPEGRAS
1 rekening per tafel. Heeft u een allergie? Meld het ons




CHEF'S MENU
€36,80

HAMBURGER MENU
€28,00

VG

Carpaccio
van rund met rucola, zongedroogde tomaatjes,
parmezaan, pesto, balsamico en een focaccia

Duo kaas/garnaal kroket
met een fris slaatje

Scampi bolle
stroganoff-saus, waterkers, kerstomaatjes

Buikspek
uit de slowcooker met Smokey-saus, bloemkoolcréme
en romanesco

VG
Brie kroketten
op een fruitig slaatje, honingdressing, nootjes, appel,
druif en 2 confituren.

Tomatensoep
met room en balletjes

Carpaccio
van rund met rucola, zongedroogde tomaatjes,
parmezaan, pesto, balsamico en een focaccia

Kaaskroketten
van abdijkaas met een fruitig slaatje en nootjes

HG

Steak (ierse filet mignon)
250gr en saus naar keuze

Tongrolletjes
kruidige preiroomsaus, warme groentjes, garnalen,
kerstomaatjes

Spare-ribs

met koolslaatje, looksaus en sweet-chilly

Kippen-brochette
gemarineerd kippendij-vlees en saus
naar keuze

HG
Pork belly burger

buikspek, kropsla, Smokey-saus en gepekelde ajuin

Cheeseburger
burger, sla, tomaat, cheddarkaas, hamburgersaus en
een sesambun

Kibbeling-burger

lekkerbek, sla, tomaat, satekruiden en tartaar-saus

Chicken-burger

gegrilde kipfilet, ananas, sla, tomaat en bbg-saus

NG

Tiramisu met speculoos

Coupe straciatella ijs

Chocolade brownie met vanille-ijs en
slagroom

koffie of thee
) ] +slagroom
speciale koffie + €4,50 €1,20

NG
Tiramisu met speculoos
Coupe bresilienne

Dame-blanche

+slagroom
€1,20

menu's niet aanpasbaar!

menu niet op feestdagen.

1 rekening per tafel
Heeft u een allergie? Meld het ons
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KOFFIE €270 6%9 GRAND MARNIER €6.50
DECA KOFFIE €20 COGNAC €710
DUBBELE ESPRESSO -~/ €3.20 CALVADOS €650
ESPRESSO - €290 LIMONCELLO €6,50
CAPPUCCINO ITALIANO €330 SAMBUCA €650
CAPPUCCINO SLAGROOM €350
LATTE MACCHIATO €330
KOFFIE VERKEERD €3,30 SPECIALE KOFFIE
THEE €260
VERSE MUNTTHEE €3.80 FRANSE KOFFIE COGNAC
WARME CHOCOMELK €3.50 ITALIAANSE KOFFIE AMARETTO
“MET SLAGROOM €410 BAILEYS KOFFIE BAILEYS
*MET BAILEYS €6.90 @%ﬁ) IERSE KOFFIE WISKEY
*MET AMARETTO €6,90 '
ET: 7]
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NACHO'S PULLED PORK € 11,50
CHEDDAR KAAS, JALAPENO, DIPSAUSJES

MIX'WARM €13,20
MINI LOEMPIAS 10ST €8,50
BITTERBALLEN 10ST €9,00
BUCKET SPARE-RIBS €13,90
CALAMARES €12,00
FOCACIA PULLED PORK €12,00

€7.70
€7.70
€7.70
€7,70




1. Allerge Meld het ons.

2.Eén tafel' = een rekening

3.Don't ask for vegan, we draw the line at vegetarian!

4.1n piektijden... Heb geduld. De keuken opjagen is leuk, maar
niet goed voor het eten.

5.Have the same respect for our staff as we have for our
customers.

6.Vraag niet voor korting omdat je met 20 bent, Dat is in de
Albert Heijn ook niet.

7.1s er iets niet juist met uw bestelling? Meldt het ons. De
keuken geeft dit voorrang.

8.VVV shift? Hou a.u.b. rekening met de eindtijd!

9.De ballen in de speeltuin zijn van hier, het zijn geen
souvenirs!

10.Steel hier niet, de overheid duldt geen concurrentie.




your belly

OPENINGSTIJDEN

MAANDAG & DINSDAG & WOENSDAG GESLOTEN
donderdag t/m Vrijdag vanaf 17:00

zaterdag vanaf 16:00

Zondag vanaf 12:00

keuken open tot 2r:00

STABROLEK

like us on
FACEBOOK

TEL: 03/291.51.80




